bus, olUciariis, adniinislraloribiis cl aliis nionachis dicli

monasterii, die bina- .\.\1\ mejisis novcnibris, ciini

sc(iiienlibus dicl)us c(d<'l)ral(), nobis cxiilil humiliter

supi)ncaluni (|uod cuni i|)sius ollicii rcfblilus cl pro-

venlus siiil aib'c) IcJiues cl exiles (|U(kI de ipsis oncra
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dicto officio incumbentia neciueaiit commode siippor-

tari, tibi et dicto ollicio de opporluno piovidere digria-

remus; cujus siipplicatione audita, quia nobis constitit

et constat dicti officii redditus minine SLillicere ad praî-

dicta, prioratiim nostriim de Gombergento, liberum et

vacantem per resignationcm ("ratris Dionisii novissiini

prioris ejusdein de ipso prioralu iii manibiis nostris

factam, cujus fructus, redditus et |)roveritus pro susten-

tatione duorum moiiachorum non sulliciunt, cum ipsius

prioratus juribus, pertinentiis universis, in quantum

tam de jure quam de consuetudine hoc lacère possumus

et melius nobis licet, de consensu dicti capituli gene-

ralis, pracfato armarii ollicio adjungimus et unimus, pro

praemissis oneribus supportandis, precipientes tenore

praesentium dicto l'ratri Guillelmo ut dictum ofïicium et

prioratus debitis olliciis liujusmodi unionis minimede-
fraudentur. In cujus rei testimonium présentes litteras

fecimus fieri et sigilli nostri una cum sigiilo nostri

conventus appensione muniri. Datum et actum in nos-

tro generali capitulo, ut prefertur, die lunœ XXIV no-

vemljris, anno Domini MCCCXLIII.
XuUi ergo Datum Avignoni, nonas februarii, pon-

tificatus, nostri anno II" (1).

Sources : Mss. Phillipps, n" 4264, f. 91, v^ — Mss.

13320, f. 343. — Mss. 273, f. xvi.

(1) L'abbé Simon (Histoire de Veiidûine.ll, p. 251), écrit que « l'abbé

Michel refusa constamment de payer le droit de procuration à l'ar-

chevêque de Sens qui le demandait au nom du Pape dans les prieurés

du monastère qui dépendaient de son diocèse ; et, pour appuyer son

refus, il montra les privilèges de son abbaye ; l'archevêque n'insista

pas davantage. Et en 1346, ses huissiers ou, comme il est dit dans les

Cartulaires, ses exécuteurs, ayant encore réclamé ce droit, il démontra

que le monastère et ses membres en étaient exempts. » (Voir Cartu-

laire, eh. DCLXXIY, n. 1, III vol. p. 66).

IV. — BULLAIRE
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DCCCCXXYIII

1344 (N. S. 1345) mardi 15 mars.

Vévéquc du Mcins, sur le vu de la bulle d'union deVéglise

paroissiale de Saviginj à Vabhaye de Vendôme, pour